
：下水道施設移設工事に伴い、地中のコンクリートを撤去する作業

：１１月２６日（火）～１２月　６日（金）　（8：00～17：00）

　※工事の進捗により変動する可能性がございます

　

　

　

　

　

　

　

　

［施工者］

中央新幹線名古屋駅新設（西工区）工事共同企業体

　住所：愛知県名古屋市中村区亀島1丁目1番1号

　TEL：052-414-5801

期 間

作 業 内 容

令和６年 11月

中央新幹線名古屋駅新設（西工区）工事共同企業体

近隣のみなさまへ

　
　日頃から中央新幹線工事にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
　
　中央新幹線名古屋駅を新設するため、この度、地中のコンクリートを撤去する作業を行います。
この作業に伴い、大きな音が不定期に発生する可能性がございます。

　近隣のみなさまにはご不便をお掛けしますが、安全に心掛け、出来る限り騒音を低減させるよう
努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

●撤去作業内容のお知らせ

●作業場所

●お問い合わせ先

作業箇所
笈瀬通切回し


